Domino Regi fuccurfum facere in fuis agendis , cum flieritis requi-ment voftre Senefchaus, e apres, aucunes procurations ont eftecaf-

fees, ert la Cort de France.

Et a pres d'un An
, que li Roide France manda au Senefchau de

Tholofe par fes letre
,

qiie il me comandaft que je , en tote voftre

terre,feifle mettre en la date des chartrcs REGNANTE PHILIP-
PO REGE FRANCI^: , e non pas REGNANTE EDfVARDO
REGE ANGLIM.

* Et que le Rois caflbit , & pronuncioit por nules totes les char-

tres ,
qui contre ce feroient fetes ,& que il defendift que ce ne fe feift

diluec en avant.

E, Sire, a ce je ne vous hobeir fanz voftre leve, e ceft defende

fiti , ficut a nobis habetis fpecialiter in priEceptis.

De Caftris autem noftris in Vafcon. muniendis alias vobis figni-
ficavimus

,
quod ea meliori modo quo pofletis muniretisi unde de

hiis, quae in partibus illis de noftro perquirere poteritis, munitioni
faciatis in eifaem

j
quia tam pro guerra noftra Wallije

,
quam pro

aliis neceflariis, quae nobis incumbunt, pecuniam ad hoc vobis ad
praefens tranfmittere non valemus.
De draperia autcm apud Burdegal.facienda, memoriter credimus

vos tenerc quod tam ore
, quam literis vobis alias injunximus, quod

cum Civibus noftris Burdegal. tradatum & colloquium haberetis

ment fu aflerz, lein; & por ce que li Rois de France (fans que To- fuper commoditate, quam nobis accrefcere poterit in hac parte,&
, '•- J '- j_ ^i -- ,1 _ _ .1 certitudine perpetua nobis inde facienda.

De quibus adhuc nos nullatenus cenioratis, per quod tamen eis

fuper hoc, prout expedire videritis, colloquium habeatis; quia de
noftro circa hoc aliquid apponere confilium non hatsemus

, quouf-
que de commodo & ejufdem fecuritate nobis conftiterit evidenteri
extunc enim confilium habebimus quid circa hoc facere nobis fiie-

rit oportunum.
Cjeterum

, qualiter terra noftra Vafcon. feodis & elemofinis one-
ratur , fatis liimus certi ; nichilominus tamen alii exinde proveniunt
exitus & commoda , dc quibus ea , quae nobis incumbunt ibidem

,

vos pofle fuftentari credimus condecenter.

Tefte Rege apud Rothelan. 21. die Julii.

beir , ufoit des dates des Chartres , en voilre tcrre , a pres ibn de
fendement, aufi come devant) fu rnout efmcutz,, e manda a fonSe-
nefchal de Tolofe que il feilt encore la ditte defenfe

:

Et quecertainsNotairsd'Agcnois, qui avient feit aucunes chartes

contre le dit defendement , les quclcs chartes li Rois de France e

fon confelh avoient veues, li ditz Sencfchaus ie feil^ balhier o a-